
Dodatek Č. 2
ke Smlouvě o připojení účastníka do Velké infrastruktury CESNET

Č. 95/525-2015
ze dne 31. 3. 2015 (dále jen ,,Smlouva"), ve znění dodatku č. 1 ze dne 30. 7. 2015

Článek l
Smluvní strany "zdravotnický holding

plzeňského kraje, a.s.

l. cesnet, zájmové sdružení právnických osob A'- 2á17 :"
Sídlo: Zikova 4, 160 00 Praha 6, Došlo. ' . - . ....IČ: 63839172 C. i......,, Počet listů
DIČ: CZ63839172 Ev.č.,.,.,. Počet příl. ..............
zapsané ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sjjlb. zíiáckou L 58849

zastoupeny: Ing. Janem runtora cm, c., re ite cm

(dále jen ,,Sdružení")

a

2. Zdravotnický holding Plzeňského kraje, a.s.
Sídlo: Škroupova 1760/18, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň
IČ: 29107245
DIČ: CZ 29107245

zastoupený: MUDr. Jiřím Zeithamlem, předsedou představenstva

(dále jen ,,ÚČastník")

uzavřely níže uvedeného dne, rněsíce a roku následující Dodatek č. 2 ke Smlouvě:

Článek 2
Změny ve Smlouvě

2.1. V odst. 4.1. Smlouvy se mění znění bodu b) na následující znění:

4.1. b) Službu přjpojení Účastníka do Infrastruktury a sítě Internet se základní rychlostí 40+ Mbit/s
symetricky s možností krátkodobého překročení rychlosti do 100 Mbit/s (tzv. ,,plusová
rychlost'). Sdružení je oprávněno po předchozím písemném upozornění omezil rychlost
připojení Účastníka na základní rychlost, pokud průměrné zatížení propojení překročí
vjakémkoliv kalendářním měsíci v kterémkoliv směru hodnotu odDovl"da/ícízákladnl" rychlosti.

Ustanovení tohoto bodu platí shodně pro Účastníka i pro všechny jím řízené společnosti,
uvedené v bodě a).

2.2. Znění odst. 4.3. Smlouvy se mění na následující znění:

4.3. Účastník za služby uvedené v odst. 4.1. bude hradit poplatek, který činí 8000,- KČ bez DPH l
měsíc.

.2.3. Odst. 6.1. Smlouvy se mění na následující znění:

6.1. Smluvní strany ustanovily pro vzájemnou komunikaci v obvyklých technicAých a administrativních
záležitostech následující kontaktní místa."



ÚČastník Sdružení

V Technický kontakt:Pracoviště stálé služby
Tel: +420 224 352 994
nebo +420 602 252 531
e-mail: support@,cesnet.cz
Fax: +420 224 313 211

Administrativní kontakt:
e-mail: sluzby@,cesnet.cz

2.4. Odst. 8.2. Smlouvy se mění na následující znění:

8.2. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s výpovědní dobou 3 měsíce. Výpovědní doba začíná
běžet prvním dnem prvního měsíce, následujícího po doručenípísemné výpovědi druhé smluvní
straně.

Článek 3
Další ujednání a závěreČná ustanovení

3.1. Účastník vzal na vědomí, že infrastruktura provozovaná Sdružením, se v současné době nazývá
,,E-infrastruktura CESNET". Tento název nahradil dřívější název ,,Velká infrastruktura CESNET".

3.2. Účastník vzal na vědomí, že Sdružení dne 7. 12. 2016 vydalo nové ,,Podmínky přístupu
k E-infrastruktuře CESNET" (dále jen ,,Podmínky"), které nahradily předchozí ,,Zásady pro přístup
do Velké infrastruktury CESNET" (Access Polky - AP). Účastník se s novými Podmínkami seznámil a
bude je dodržovat. Podmínky jsou zveřejněny na webových stránkách Sdružení www.cesnet.cz.
Ustanovení odst. 3.1. Smlouvy zůstává nedotčené.

3.3. Ostatní ustanovení Smlouvy, nedotčená tímto Dodatkem, zůstávají v platnosti a účinnosti.

3.4. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední Smluvní strany a účinnosti následovně:

- body 2.1. a 2.2. tohoto Dodatku nabývají účinnosti dnem ]. 5. 2017;

- bod 2.3. tohoto Dodatku nabývá účinnosti dnem podpisu Dodatku poslední smluvní strany.
3.5. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou originálech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jeden.

3.6. Smluvní strany si tento Dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy.

Za Sdružení Za Účastníka
?8

V Praze dne V Plzni dne 25.4.2017


